
Strona 1 z 2 
 

Mława, dnia 15.12.2022 r. 
Miasto Mława 
ul. Stary Rynek 19, 
06 – 500 Mława 
 
Znak sprawy: ORG.271.71.2022 
   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Mława w okresie od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2025 r. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych udostępnia informację z otwarcia ofert: 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 
Część I: 456.450,00 zł brutto 
Część II: 5.550,00 zł brutto 
 
W dniu 12.12.2022 r. o godz. 12:10, otwarte zostały oferty następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nr 
części 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty Termin 

wykonania 
Franszyzy -
wysokość 

Nr klauzuli 
TAK/NIE 

1 1 UNIQA TU S.A.,  
ul. Chłodna 51,  
00-867 Warszawa, 
Przedstawicielstwo w 
Poznaniu,  
ul. Gen. T. Kutrzeby 
12A/101, 61-719 
Poznań 

561.231,00 zł od 01.01.2023 
do 31.12.2025  

1. ubezpieczenie 
mienia od 
wszystkich 
ryzyk – brak 

2. ubezpieczenie 
sprzętu 
elektronicznego 
od wszystkich 
ryzyk – brak 

3. ubezpieczenie 
odpowiedzialnoś
ci cywilnej – 
brak 

4. ubezpieczenie 
autocasco - 
brak 

21 - NIE 
22 - TAK 
23 - TAK 
24 - NIE  
25 - NIE  
26 - TAK  
27 - TAK  
28 - TAK  
29 - TAK  
30 - TAK  
31 - NIE  
32 - TAK  
33 - TAK  
34 - TAK  
35 - TAK  
36 - NIE  
37 - NIE  
 

2 1 TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych, ul. 
Domaniewska 41, 
02-672 Warszawa 

568.815,00 zł od 01.01.2023 
do 31.12.2025 

1. ubezpieczenie 
mienia od 
wszystkich 
ryzyk – 500 zł 

2. ubezpieczenie 
sprzętu 
elektronicznego 

21 - NIE 
22 - TAK 
23 - NIE 
24 - NIE 
25 - TAK 
26 - NIE 
27 - TAK 



Strona 2 z 2 
 

od wszystkich 
ryzyk – 500 zł 

3. ubezpieczenie 
odpowiedzialnoś
ci cywilnej – 
1000 zł 

4. ubezpieczenie 
autocasco – 500 
zł 

28 - NIE 
29 - NIE 
30 - TAK 
31 - NIE 
32 - TAK 
33 - TAK 
34 - TAK 
35 - NIE 
36 - NIE 
37 - NIE 
 

 

Zamawiający 

 
  


		2022-12-15T13:04:12+0100
	Piotr Tomaszewski; UM Mława




